Johannes filius quondam Johannes¹ dicti Houbraken de Scijnle hereditarie vendidit Arnoldo die Decker filio quondam Mijchaelis van der Hoelder Donc de Ghemert (dg: hereditariam p) hereditarium censum XX #s[olidorum]# monete solvendum hereditarie purificationis et in (dg: Scijnle) Busco tradendum ex domo et (dg: area) orto et tribus lopinatis terre siliginee (dg: s ibid) dicto orto adiacentibus sitis in parochia de Scijnle (dg: s) ad locum dictum aen dat Luttel Eijnde inter hereditates Rijcoldi Willems soen (dg: ex uno) et Johannis Zonman ex uno et inter hereditates Nijcholai (dg: Lo) Lobben soen et (dg: Delije) Belije filie quondam

²² Zie ← BP 1179 p 237r 07 di 04-04-1391, belofte van de lijfpacht, gaande uit alle goederen van Johannes nzvw Johannes gnd Houbraken van Scijnle.

Johannis Sonman ex alio ut dicebat promittens warandiam et #aliam# obligationem deponere excepta vitali pensione duorum modiorum siliginis ad vitam fratris Bonifae dicti Faes Sonman tercii ordinis exinde solvenda. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 542v 04 do 20-03-1393.

Johannes zvw Marcellius gnd Zeel Vincke verkocht aan Nijcholaus gnd Nijcoel zvw Henricus Louwer van Berlikem een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Bartholomeus te betalen, gaande uit (1) een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd op Cauwerlijlle, tussen Lambertus Baten soen enerzijds en Gerardus Jans soen van der Oestart anderzijds, (2) een huis en tuin, aldaar, tegenover voornoemd stuk land, over de gemene weg, tussen voornoemde Gerardus Jans soen van der Oestart enerzijds en Walterus Ghise szv Johannes gnd Muijl anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, dit huis en de tuin reeds belast met een cijns aan de naburen van Oss.

Johannes filius #quondam# Marcellii dicti Zeel (dg: die) Vincke hereditarie vendidit Nijcholao dicto Nijcoel filio quondam Henrici Louwer de Berlikem hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie (dg: Mar) Bartholomei ex pecia terre sita in parochia de Berchen in loco dicto op Cauwerlijlle inter hereditatem (dg: Gerardi) Lamberti Baten soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Jans soen van der Oestart ex alio et ex domo et orto sitis ibidem in opposito dicte pecie terre ultra communem plateam inter hereditatem dicti Gerardi Jans soen van der Oestart ex uno et inter hereditatem Walteri Ghise generi Johannis dicti Muijl ex alio tendentibus cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu vicinorum de Os ex dictis (dg: orto) domo et orto de jure solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.